

W y k a z
lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Zarszyn, przeznaczonych do oddania w najem NZOZ.

Lp.	Miejscowość	Nr KW	Opis	Przeznaczenie lokalu i sposób zagospodarowania	Wysokość miesięcznego czynszu	Termin wnoszenia opłat	Zasady aktualizacji opłat	Rodzaj zbycia
1	Bażanówka	45235	Lokal o pow. użytkowej 47 m ² usytuowany na pierwszym piętrze budynku Domu Strażaka w Bażanówce usytuowanego na dz. Nr 897, wyposażony w en. elektryczną, gaz, wodę.	Lokal przeznaczony do wynajmu na rzecz Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „MEDICSAN” w Nowosielcach na cele świadczenia usług zdrowotnych.	47,00 zł + 22% VAT	do 25 dnia każdego miesiąca na podstawie faktury VAT	Stawka czynszu ulegać będzie waloryzacji w okresach rocznych, opartej na wskaźnikach wzrostu cen towarów i usług konsump. ogłoszonych przez Prezesa GUS.	najem
2	Długie	34698	Lokal o pow. użytkowej 157 m ² w budynku przylegającym do budynku Domu Strażaka w Długiem na dz. Nr 775 i 776, wyposażony w en. elektryczną, gaz, wodę i kanalizację.	Lokal przeznaczony do wynajmu na rzecz Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „MEDICSAN” w Nowosielcach na cele świadczenia usług zdrowotnych.	157,00 zł + 22% VAT	do 25 dnia każdego miesiąca na podstawie faktury VAT	Stawka czynszu ulegać będzie waloryzacji w okresach rocznych, opartej na wskaźnikach wzrostu cen towarów i usług konsump. ogłoszonych przez Prezesa GUS.	najem
3	Jaćmierz	31748	Lokal o pow. użytkowej 206 m ² w budynku byłego ośrodka zdrowia w Jaćmierzu na dz. Nr 441/1 wyposażony w en. elektryczną, gaz, wodę i kanalizację.	Lokal przeznaczony do wynajmu na rzecz Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „MEDICSAN” w Nowosielcach na cele świadczenia usług zdrowotnych.	206,00 zł + 22% VAT	do 25 dnia każdego miesiąca na podstawie faktury VAT	Stawka czynszu ulegać będzie waloryzacji w okresach rocznych, opartej na wskaźnikach wzrostu cen towarów i usług konsump. ogłoszonych przez Prezesa GUS.	najem
4	Nowosielce	47044	Lokal o pow. użytkowej 424 m ² w budynku Domu Ludowego w Nowosielcach na dz. Nr 1000 wyposażony w en. elektryczną, gaz, wodę ze studni kopanej.	Lokal przeznaczony do wynajmu na rzecz Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „MEDICSAN” w Nowosielcach na cele świadczenia usług zdrowotnych.	424,00 zł + 22% VAT	do 25 dnia każdego miesiąca na podstawie faktury VAT	Stawka czynszu ulegać będzie waloryzacji w okresach rocznych, opartej na wskaźnikach wzrostu cen towarów i usług konsump. ogłoszonych przez Prezesa GUS.	najem
5	Odrzechowa	47055	Lokal o pow. użytkowej 103 m ² w budynku Domu Ludowego w Odrzechowej na dz. nr 511 wyposażony w en. elektryczną, gaz, wodę ze studni kopanej.	Lokal przeznaczony do wynajmu na rzecz Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „MEDICSAN” w Nowosielcach na cele świadczenia usług zdrowotnych.	103,00 zł + 22% VAT	do 25 dnia każdego miesiąca na podstawie faktury VAT	Stawka czynszu ulegać będzie waloryzacji w okresach rocznych, opartej na wskaźnikach wzrostu cen towarów i usług konsump. ogłoszonych przez Prezesa GUS.	najem
6	Pielnia	25047	Lokal o pow. użytkowej 52 m ² w budynku Domu Strażaka w Pielni na dz. Nr 563/2 wyposażony w en. elektryczną, gaz, wodę ze studni kopanej.	Lokal przeznaczony do wynajmu na rzecz Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „MEDICSAN” w Nowosielcach na cele świadczenia usług zdrowotnych.	52,00 zł + 22% VAT	do 25 dnia każdego miesiąca na podstawie faktury VAT	Stawka czynszu ulegać będzie waloryzacji w okresach rocznych, opartej na wskaźnikach wzrostu cen towarów i usług konsump. ogłoszonych przez Prezesa GUS.	najem